[image: image1.emf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от 04.04.2023                                                                                               № 28-р

поселок Мирской

Об участии в спортивных соревнованиях

08 апреля  2023 года
  В соответствии с Положением о проведении Первенства муниципального образования Кавказский район по  футболу 2023 года в честь  Дня защитника Отечества, среди  коллективов любительских футбольных команд сезона 2023 года,  в связи с участием команды Мирского сельского поселения Кавказского района в соревнованиях по футболу направить команду Мирского сельского поселения Кавказского района для участия в первенстве  08 апреля 2023 года на территорию городского поселения г. Кропоткин из 20 человек:

1. Рябцев Евгений Анатольевич.
2. Арутюнов Давид Русланович.
3. Терехов Данил Витальевич.

4. Шмельцер Артем Эдуардович.

5. Тороп Максим Витальевич.

6. Иванченко Никита Алексеевич.
7. Овчинников Андрей Викторович.

8. Гаркуша Иван Сергеевич.

9. Овчинников Александр Викторович.

10. Мотин  Сергей Викторович.

11. Осадчий Артем Александрович.

12. Козлов Никита Максимович.

13. Козлов Павел Максимович.

14. Лапенко Сергей Янович.

15. Лоза Виталий Николаевич.

16. Атаманов Данил Иванович.

17. Спесивцев Артемий Александрович.

18. Шашков Николай Алексеевич.

19. Кутепов Сергей Александрович.

20.  Соловьев Андрей Валентинович.

21. Терехов Никита Сергеевич.
      2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье людей во время пути следования до места назначения и обратно методиста по физической культуре и спорту Атаманова Ивана Александровича.
        3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района
                                                         О.В.Бондарева